



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RE PORTEFØLJE A/S**  
**NYHAVN 69, 1051 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juni 2016

---

Henrik Skriver

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RE Portefølje A/S Nyhavn 69 1051 København K
	CVR-nr.: 33 74 78 37 Stiftet: 24. maj 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen, formand Hans Magnus Kolby Hansen Henrik Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Henrik Skriver
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 København K
<b>Advokat</b>	Bech Bruun Langelinie Allé 35 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter oprindeligt 126 boliglejemaal. Selskabet afhænder løbende lejligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2015 er der solgt 13 lejligheder. Selskabet har i forbindelse med salget opnået en avance på 19.827 tkr. i forhold til den oprindelige anskaffelsessum på de afhændede lejligheder.

Selskabet opnåede i 2015 et resultat på 855 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>1.509.477</b>	<b>12.278.401</b>
Andre driftsindtægter.....		3.187.642	9.518.875
Eksterne omkostninger.....		-1.932.549	-10.117.451
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>2.764.570</b>	<b>11.679.825</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-565.354
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	3.270.101
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.764.570</b>	<b>14.384.572</b>
Andre finansielle indtægter.....		4.771	37.325
Andre finansielle omkostninger.....		-1.496.660	-3.768.928
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.272.681</b>	<b>10.652.969</b>
Skat af årets resultat.....	2	-417.599	-2.333.082
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>855.082</b>	<b>8.319.887</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		855.082	8.319.887
<b>I ALT</b> .....		<b>855.082</b>	<b>8.319.887</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Boligejendom.....		18.444.271	70.871.970
Materielle anlægsaktiver.....	3	18.444.271	70.871.970
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>18.444.271</b>	<b>70.871.970</b>
Andre tilgodehavender.....		636.943	106.593
Periodeafgrænsningsposter.....		31.109	0
Tilgodehavender.....		668.052	106.593
Likvider.....		21.567.399	64.384.258
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>22.235.451</b>	<b>64.490.851</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>40.679.722</b>	<b>135.362.821</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	35.000.000
Overført overskud.....		17.884.109	36.450.780
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>18.384.109</b>	<b>71.450.780</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		395.279	3.939.099
Andre hensatte forpligtelser.....		0	350.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>395.279</b>	<b>4.289.099</b>
Banklån.....		13.063.000	46.365.800
Anden gæld.....		748.850	1.872.062
Periodeafgrænsningsposter.....		88.987	397.388
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	13.900.837	48.635.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		248.438	0
Selskabsskat.....		3.558.534	3.372.093
Anden gæld.....		4.192.525	7.615.599
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.999.497	10.987.692
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>21.900.334</b>	<b>59.622.942</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>40.679.722</b>	<b>135.362.821</b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	0	557.008	
Pensioner.....	0	3.060	
Omkostninger til social sikring.....	0	5.286	
	<b>0</b>	<b>565.354</b>	
De tidligere afholdte personaleomkostninger vedrører vicevært.			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.961.419	3.284.900	
Regulering af udskudt skat.....	-3.516.869	-752.189	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-26.951	-199.629	
	<b>417.599</b>	<b>2.333.082</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		<b>Boligejendom</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		55.860.766	
Afgang.....		-37.447.925	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>18.412.841</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....		15.011.204	
Værdireguleringer, solgte aktiver.....		-14.979.774	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....</b>		<b>31.430</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>18.444.271</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	35.000.000	36.450.780	71.450.780
Kapitalnedsættelse.....	-34.500.000	-20.000.000	-54.500.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		578.247	578.247
Forslag til årets resultatdisponering.....		855.082	855.082
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>17.884.109</b>	<b>18.384.109</b>

2015  
kr.

Selskabskapital 24. maj 2011.....	500.000
Kontant indskud 31. maj 2011.....	34.500.000
Kapitalnedsættelse 15. januar 2015.....	-34.500.000
<b>Selskabskapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	46.365.800	13.063.000	0	0
Anden gæld.....	1.872.062	748.850	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	397.388	88.987	0	0
	<b>48.635.250</b>	<b>13.900.837</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.063 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 18.244 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 102.750 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

5

6